газу, замовлених Споживачем на всі розрахункові
періоди протягом строку дії Договору.» 2. Викласти
пункт 4.3. Договору в наступній редакції: «4.3.
Загальна вартість цього Договору становить 1 614
593,87 грн, крім того ПДВ – 322 918,78 грн, разом з
ПДВ – 1 937 512,65 гривень (Один мільйон дев'ятсот
тридцять сім тисяч п'ятсот дванадцять гривень 65
копійок)»